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- hochentwickelter Wasserlack

- stark pigmentierte Rezeptur

- ultra-matt

- hochdeckend

- permanent

- gute UV- und Wetterbestandigkeit

- ultra-schnelltrocknend

- geruchsarm

- fur fast alle Untergriinde

- fur Anwendungen im Innen- und
AuBenbereich

- 90 Farbtone

- gleichmaBige Aussprihrate
- Soft-Vari-Ventil™, geschmeidiges
Handling

- patentierte MOLOTOW™-Technologie:

anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C bis +50°C)

- einfache Farberkennung durch

DoubleFunctionCap in Echtfarbe

- austauschbare Caps
- ULTRA-PERFORMANCE-TECHNOLO-

GIE: funktioniert auch auf feuchtem
Chrom-Lack, sowie auf feuchtem
Untergrund

- Made in Germany
- 400 ml

HAUPTMERKMALE / MAIN FEATURES

66 mm

> L]
raln

- sophisticated, water-based lacquer
- strongly pigmented formula

- ultra matt

- highly-opaque

- permanent

- good UV and weather resistance
- ultra-fast-drying

- low odor

- for nearly all surfaces

- for indoor and outdoor use

- 90 color shades

- constant output
- Soft Vari-Valve™, smooth handling

- patented MOLOTOW™ technology:

anti-drip™, no-dust™, covers-all™,
all-season™ (-10°C until +50°C)

- easy color identification due to

DoubleFunctionCap in true color

- exchangeable caps
- ULTRA PERFORMANCE

TECHNOLOGY: works even on humid
chrome paint, as well as on general
humid surfaces

- Made in Germany
- 400 ml
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Farbtone - color shades

jasmingelb
jasmin yellow

zinkgelb
zinc yellow

kadmiumgelb
cadmium yellow

signalgelb
signal yellow

SLIDER hellorange
SLIDER light orange

DARE orange hell
DARE orange light

DARE orange
DARE orange

SWET 100 verkehrsrot
SWET 100 traffic red

tornadorot
tornado red

burgundrot
burgundy

LOOMIT’s aubergine
LOOMIT’s aubergine

MAD C kirschrot
MAD C cherry red

signalrot
signal red

schweinchenrosa hell
piglet pink light

schweinchenrosa
piglet pink

TILT bubble pink
TILT bubble pink

fuchsiapink
fuchsia pink

MAD C psycho pink
MAD C psycho pink

telemagenta
telemagenta

amarantrot
amaranth red

MACrew purple
MACrew purple

purpur violett
purple violet

lavendel
lavender

flieder
lilac

brombeere
blackberry

johannisbeere
currant

verrlickte pflaume
crazy plum

schwarzviolett
black violet

himmelblau
azure blue

schockblau hell
shock blue light

schockblau mittel
shock blue middle

358001

358006

358082

358165

358084

358184

358085

358013

358098

358086

358046

358188

358014

358168

358012

358197

358136

358198

358164

358099

358153

358138

358200

358201

358203

358042

358044

358045

358212

358162

358161

Farbtone - color shades

schockblau
shock blue

tulpenblau hell
tulip blue light

tulpenblau mittel
tulip blue middle

tulpenblau
tulip blue

ultramarinblau
ultramarine blue

saphirblau
sapphire blue

ECB preuBischblau dunkel

ECB prussian blue dark

cremeblau
cream blue

olympiablau
olympia blue

aqua

alge
alge

riviera pastell
riviera pastel

riviera hell
riviera light

riviera mittel
riviera middle

lagunenblau
lagoon blue

MARTHA marine
MARTHA marine

tlrkis dunkel
turquoise dark

kiwi hell
kiwi light

kiwi

grashupfer
grasshopper

kleegrin
clover green

saftgrin
juice green

laubgrin mittel
leaf green middle

laubgran
leaf green

MIGHTY green
MIGHTY green

avocado

farngrin
fern green

chromoxidgrin
chromium oxide green

schwarzgrin
black green

senf
mustard

senfgelb
mustard yellow

358032

358213

358214

358033

358024

358034

358105

358113

358021

358215

358026

358216

358072

358217

358074

358155

358156

358119

358118

358064

358223

358066

358250

358143

358062

358224

358142

358144

358095

358049

358262

Farbténe - color

1 CRENAN ERERA

khaki griin
khaki green

khaki

naturweif
nature white

elfenbein hell
ivory light

sand hell
sand light

sand mittel
sand middle

sand

milchkaffee
milk coffee

beigebraun
beige brown

karamell
caramel

haselnuss
hazelnut

schokoladenbraun
chocolate brown

steingrau dunkel
stone grey dark

steingrau mittel
stone grey middle

steingrau hell
stone grey light

TOAST signalschwarz
TOAST signal black

dunkelgrau neutral
dark grey neutral

CAPARSO mittelgrau neutral
CAPARSO middle grey neutral

hellgrau neutral
light grey neutral

anthrazitgrau
anthracite grey

granit
granite

graublau mittel
grey blue middle

graublau hell
grey blue light

felsengrau
rock grey

kieselgrau
pebble grey

marmor
marble

signalweil3
signal white

pure black
pure black

358263

358078

358079

358167

358244

358245

358246

358075

358151

358091

358092

358152

358176

358175

358174

358180

358102

358101

358100

358148

358236

358178

358177

358237

358238

358239

358160

358.403
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SPRUHKOPFE / SPRAY CAPS

FINE SPECIAL
9020 & oo 9015
CoversAll Skinny Cap . ) Super Skinny Flat Jet Artist 2
black-white 1cm 1 white-grey 0,5-2cm red / black 1-6 cm
(callygraphy effect)
SOFT

= 9000 T

. I) Smooth Soft Cap
white-blue 3 cm

9022
German Skinny
yellow-black 2 cm

WIDE
oo
- - 9006 “
. ) Silent Fat Cap .
white-orange 5cm

9007
IU' . N.Y. Fat Cap

white-black 4 cm

weitere Caps auf - more caps at www.molotow.com

9005

SuperFat
white / pink 6 cm

MOLOTOW DISTRIBUTION Feuerstein GmbH - Willy-Brandt-Str. 9/2 - D - 77933 Lahr

9021 ‘

MOLOTOW™ Fat Cap
black-pink 0,4 - 20 cm

Fon: +49 (0) 7821 92229-0 - Fax: +49 (0) 7821 92229-99 : info@molotow.com - www.molotow.com




